
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.78 

 

OGGETTO: 55^ SAGRA DELL'UVA - DETERMINAZIONI IN MERITO ALL'EVENTO 

"PINAREULVIN" DEL 29/09/2023           

 

 

L’anno DUEMILAVENTITRE addì UNDICI del mese di SETTEMBRE alle ore 17:30 nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BALLARI Simone - Sindaco  Sì 

2. MERLO Ilario - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Fabrizio - Assessore  Sì 

4. LISTINO Federica - Assessore Sì 

5. TROMBOTTO Adriana - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

  Partecipa alla seduta,  il Segretario Comunale Sig. FERRARA dott.ssa Alessandra  

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 66 del 24/07/2023, avente oggetto “55° 

SAGRA DELL'UVA - ANNO 2023- DETERMINAZIONI SUL PROGRAMMA DI 

MASSIMA”, esecutiva ai termini di legge;  

  

DATO ATTO che in data 29 settembre si terrà la manifestazione “Pinareulvin” in 

collaborazione con la Condotta Pinerolese Slow Food; 

 

RITENUTO di dover prevedere per la partecipazione alla degustazione guidata il 

pagamento di un biglietto; 

 

STIMANDO di determinare il costo dei biglietti in € 15,00 per i non soci ed € 13,00 

per i soci Slow Food; 

 

DATO ATTO dei pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art. 3 lett. b comma 1 e 2 del 

D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 dai Responsabili interessati, o in caso di 

assenza del responsabile) dal Segretario comunale per quanto di propria competenza; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente; 

 

 

DELIBERA 

 

1) La narrativa premessa costituisce parte integrante del presente dispositivo; 

2) DI DETERMINARE il costo dei biglietti per la degustazione di vini, organizzata in 

collaborazione con la Condotta Pinerolese Slow Food, che si terrà in data 29 

settembre, in € 15,00 per i non soci e in € 13,00 per i soci Slow Food. 

 

 

 

 

Inoltre, 

considerata l’imminenza della manifestazione, 

con separata unanime votazione FAVOREVOLE 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 267/2000  
 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

F.to: BALLARI Simone 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to: FERRARA dott.ssa Alessandra 

___________________________________ 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,   IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


